
Министерство культуры Российской Федерации 
Кемеровский государственный институт культуры 

        

П Р И К А З 
Кемерово 

        

4 августа 2024 г.   № 630/01.11-05 
        

О зачислении с 1 сентября на места, 
финансируемые за счет бюджетных 
ассигнований федерального бюджета, в 
соответствии с протоколом Приемной 
комиссии № 14 от 03.08.2024 г. 

   

 

В рамках обеспечения выполнения государственного задания на 
оказание государственных услуг, по результатам ЕГЭ и успешно 
выдержанных вступительных испытаний, на основании поданных личных 
документов и в соответствии с Правилами приема в КемГИК  
      

п р и к а з ы в а ю:      

        

1. Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса очной формы 
обучения Социально-гуманитарного факультета на бюджетные места 
следующих абитуриентов: 

Направление подготовки: 50.03.04 «Теория и история искусств» 
Профиль: «Искусствоведение» 
- со сроком обучения 4 года    

1. 200-834-597 36 267 бал. 
 

2. 208-767-684 10 251 бал. 
 

3. 157-148-554 84 233 бал. 
 

4. 176-726-721 07 215 бал. 
 

5. 157-643-578 01 204 бал. 
 

6. 178-576-282 32 202 бал. 
 

7. 151-046-460 23 200 бал. 
 

8. 170-764-081 69 194 бал. 
 

9. 173-379-552 00 191 бал. 
 

Направление подготовки: 51.03.01 «Культурология» 
Профиль: «Культурная политика» 
- со сроком обучения 4 года    

1. 165-020-729 35 218 бал. 
 

2. 201-046-734 00 209 бал. 
 

3. 209-351-729 61 183 бал. 
 



2 

4. 209-848-800 03 175 бал. 
 

5. 153-408-594 62 173 бал. 
 

6. 201-208-779 12 163 бал. 
 

7. 148-090-568 76 145 бал. 
 

8. 176-409-622 90 139 бал.  
2. Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса заочной формы 

обучения Социально-гуманитарного факультета на бюджетные места 
следующих абитуриентов: 

Направление подготовки: 48.03.01 «Теология» 
Профиль: «Культура православия» 
- со сроком обучения 4 года 6мес.   

1. 131-240-146 89 281 бал. 
 

2. 163-965-699 25 239 бал. 
 

3. 140-554-499 50 220 бал. 
 

4. 140-308-854 28 220 бал. 
 

5. 156-196-675 01 179 бал. 
 

6. 139-286-230 83 159 бал. 
 

        

        
        
        

Ректор А.В. Шунков  
        
        

Ответственный секретарь ПК    Н.А. Побожей  
        
        
       
       
        
        
        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
Хлебникова Юлия Евгеньевна,       
документовед приемной комиссии       
8(3842)73-28-56        

 


